



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę leków do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu.
SR/XV-270-16-AG/26

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 14

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm., z 2025 poz. 620 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Dotyczy pakietów

Pakiet 1

Pytanie 1 – dotyczy pozycji 54, 55

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści preparat w postaci tabletek powlekanych.

Pakiet 2

Pytanie 1 – dotyczy pozycji 1

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższe.

Pakiet 2

Pytanie 2 – dotyczy pozycji 9

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat w postaci ampułek?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści preparat w postaci ampułek.

Pakiet 2

Pytanie 3 – dotyczy pozycji 28

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat Clonazepamum 1mg/1ml*10amp.po 1ml?
Czy w przypadku odpowiedzi twierdzącej, Zamawiający wymaga zaoferowania 10 czy 20 opakowań produktu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści preparat Clonazepamum 1mg/1ml*10amp.po 1ml w ilości 10 opakowań.

Pakiet 2

Pytanie 4 – dotyczy pozycji 18

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat Nystatin TZF zawiesina 100 000 ju/ml 5 g?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści preparat Nystatin TZF zawiesina 100 000 ju/ml 5 g.



Pakiet 4

Pytanie 1 – dotyczy pozycji 116, 229, 230, 231

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat w postaci tabletek?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści preparat w postaci tabletek we wskazanych pozycjach.

Pakiet 4

Pytanie 2 – dotyczy pozycji 120

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat Vitaminum A HASCO 45000j.m/ml krop.10ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pakiet 4

Pytanie 3 – dotyczy pozycji 137, 138, 139

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat w postaci kapsułki twardej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pakiet 4

Pytanie 4 – dotyczy pozycji 145

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat w postaci kapsułki miękkiej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pakiet 4

Pytanie 5 – dotyczy pozycji 159

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji nie miał na myśli preparatu pakowanego w fiolki po 1 ml zamiast 5 ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli fiolki po 1 ml.

Pakiet 4

Pytanie 6 – dotyczy pozycji 161

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat Calsiosol 95,5mg/ml, 10ml*5amp. w ilości 40 opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pakiet 4

Pytanie 7 – dotyczy pozycji 171

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat Terlipressini acetat EVER Pharma 1mg*5 w ilości 6 opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pakiet 4

Pytanie 8 – dotyczy pozycji 195, 209

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pakiet 4

**Pytanie 9 – dotyczy pozycji 182**

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat Thiamine Hydrochl.USP 100mg/2ml*10amp?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pakiet 8**Pytanie 1 – dotyczy pozycji 69, 70**

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pakiet 8**Pytanie 2 – dotyczy pozycji 91**

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat w postaci pojemników?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pakiet 12**Pytanie 1 – dotyczy pozycji 5, 6**

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat w postaci fiolek?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat w postaci fiolek.

Pakiet 12**Pytanie 2 – dotyczy pozycji 22**

Czy Zamawiający wymagał we wskazanej pozycji pojemności 2 ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymagał we wskazanej pozycji pojemności 2 ml.

Pakiet 12**Pytanie 3 – dotyczy pozycji 25**

Czy Zamawiający we wskazanej pozycji dopuści preparat w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pakiet 12**Pytanie 4 – dotyczy pozycji 28**

Jakiej ilości opakowań wymagał Zamawiający we wskazanej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający we wskazanej pozycji wymaga 2 opakowań.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszei.poznan.pl/>
3/ a/a

Z poważaniem

Złotko
ds. Ekonomiczno-Technicznych
SZPITAL MIEJSKI FRANCISZKA RASZEI
w Poznaniu
mgr Piotr Konieczka

Telefony: centrala 61-22-45-211; sekretariat 61-22-45-233; fax. 61-848-49-90

NIP 781-16-19-837 REGON 000313325

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777

